41122101 Platos o placas petri

41122108 Presillos o agujas para inoculación microbiológica

42141502 Palitos (copitos) con punta de fibra

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Doscientos noventa y seis  mil ciento catorce con 44/100 (296,114.44)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 243,893.52

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 52,220.92

Total 296,114.44